
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 
Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 2023.03.10.02-PE 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, sr.(a) Thiago Sá Ponte , no uso das atribuições legais, conforme 
a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases 
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2023.03.10.02-PE, cujo objeto trata 
da aquisição CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES SEM 
MOTORISTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE SADEMA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS CE. 

RESULTADO: 

Lote 1: Serviço de locação de veiculo utilitário pick-up tipo caminhonete , cabine dupla, sem motorista, ano e modelo de fabricação a 
partir de 2015, 04 (quatro) portas, capacidade para 05 (cinco) passageiros (incluso motorista), motor turbo diesel, carroceria 

totalmente confeccionada em capa de alta resist. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI. 

LINI'J: L25.1 / /...JJ //OUVI -09. -c. 

Valor Global: 90.000,00. 1 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
, Serviço de locação de veiculo utilitário pick-up tipo caminhonete , cabine 
p dupla, sem motorista, ano e modelo de fabricação a partir de 2015,04 (quatro) 

portas, capacidade para 05 (cinco) passageiros (incluso motorista), motor 
turbo diesel. carroceria totalmente confeccionada em capa de alta resist 

Toyota Hilux / Similar 7,500,000000 12,00 

--,_ 

PACAJUS, 18 de maio de 2023 

ASSINATURA 

te
 p

o
r 

T
H

IA
G

O
 S

Á
 P

O
N

T
E

 U
 O

. 
S

L
C

R
E

 I 
A

R
IA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

 
D

E
S

E
N

V
O

L
V

IM
E

N
T

O
 E

C
O

N
Ô

M
IC

O
 E

 M
E

IO
 A

M
B

IE
N

T
E

 •
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 o
ro

 


